Муниципальное образование
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

«18» июля 2024 года № 373

Об организации образовательного процесса на
период проведения капитального ремонта

В связи с проведением капитального ремонта в МБОУ «Богашевская СОШ им.
А.И.Федорова» Томского района, МБОУ «Молодежненская СОШ» Томского района,
МБОУ «Октябрьская СОШ» Томского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период проведения капитального ремонта вышеуказанных общеобразовательных
организаций определить рекомендуемые места обучения:

1.1. МБОУ «Богашевская СОШ им. А.И.Федорова» Томского района -  «МБДОУ
«Детский сад п. Аэропорт» (Томский район п.Аэропорт, д.7), МБОУ «Лучановская СОШ»
(Томский район с. Лучаново, ул. О.Кошевого, 17а), проработать вопрос о размещении
обучающихся в подходящих помещениях при условии выделения средств (помещения
санатория, детского оздоровительного лагеря);

1.2. МБОУ «Молодежненская СОШ» Томского района -  «МБДОУ «Детский сад КВ п.
Молодежный» Томского района (Томский район п. Молодежный, 4), МАОУ
«Малиновская СОШ» Томского района (Томский район, с. Малиновка, ул. Песочная, 14),
МБОУ «Рассветовская СОШ» Томского района (Томский район, п. Рассвет, строение 7);

1.3.МБОУ «Октябрьская СОШ» Томского района -  «МБДОУ «Детский сад с.
Октябрьское» Томского района (Томский район с. Октябрьское, ул. Заводская, 13), здание
учреждения (Томский район, с. Октябрьское, ул. Железнодорожная, 25).

2. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ «Богашевская СОШ им.
А.И.Федорова» Томского района (Федоровой О.В.), МБОУ «Молодежненская СОШ»
Томского района (Киликельдиной Т.В.), МБОУ «Октябрьская СОШ» Томского района
(Шабановой В.К.) обеспечить:

2.1. предоставление образовательных услуг в соответствии с нормами действующего
законодательства;

2.2. подвоз обучающихся до места обучения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Шалманов Илья Денисович
+7(3822)90-44-08